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P1 

 
汽缸头盖 汽缸头盖 

CYLINDER HEAD COVER  (P1) CYLINDER HEAD COVER  (P1) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P1-1 气缸头盖 Cylinder head cover 1     
P1-2 气缸头罩组合 Cylinder head side cover 2     
P1-3 气缸头盖密封垫 Gasket 1     
P1-4 气缸头盖螺钉油封 Oil seal 2     
P1-5 气缸头盖螺钉 M6×40 Screw M6×40 2     
P1-6 气缸头罩螺钉 M6×35 Screw M6×35 4     

        
        
        
        
        
        
        
        
        



P2 

 
气缸头 气缸头 

CYLINDER HEAD  (P2) CYLINDER HEAD  (P2) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P2-1 进气门导管 Intake valve guide 2     
P2-2 排气门导管 Exhaust valve guide 2     
P2-3 气缸头组合 Cylinder head 1     
P2-4 气缸头密封垫 Gasket 1     
P2-5 右进气管组合 Intake pipe, RH 1     
P2-6 左进气管组合 Intake pipe, LH 1     
P2-7 进气管卡箍 Intake pipe clamp 2     
P2-8 火花塞 Spark plug 2     
P2-9 螺栓 M6×65 Bolt M6×65 1     

P2-10 双头螺栓 M8×45 Stud M8×45 4     
P2-11 螺栓 M6×145 Bolt M6×145 2     
P2-12 螺母 M6 Nut M6 4     
P2-13 O 型圈 25.8×2.65 O-ring 25.8×2.65 2     
P2-14 导管 O 型圈 10×1.8 O-ring 10×1.8 4     
P2-15 螺钉 M4×20 Screw M4×30 2     



P3 

 
凸轮轴&气门 凸轮轴&气门 

CAMSHAFT & VALVE  (P3) CAMSHAFT & VALVE  (P3) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P3-1 挡油罩 Oil retainer 4 P3-16 气门间隙调节螺母 Set nut 4 
P3-2 摇臂座 Rocker arm seat 2 P3-17 凸轮轴垫圈 20 Washer 20 1 
P3-3 凸轮轴衬套组合 Bush  2 P3-18 垫圈 8 Washer 8 8 
P3-4 凸轮轴 Camshaft 1 P3-19 定位销 10×28.7 Set pin 10×28.7 2 
P3-5 气门摇臂 Rocker arm 4 P3-20  螺母 M8 Nut M8 8 
P3-6 摇臂轴 Rocker arm 4 P3-21 定位销 10×16 Set pin 10×16 2 
P3-7 气门摇臂弹簧 Rocker arm shaft  4 P3-22 外挡圈 20 Snap ring 20 1 
P3-8 进气门 Spring  2 P3-23 摇臂装配组合 Rocker arm assy. 4 
P3-9 排气门 Intake valve 2     

P3-10 气门外弹簧 Exhaust valve 4     
P3-11 气门内弹簧 Outer valve spring 4     
P3-12 气门弹簧上座 Inner valve spring 4     
P3-13 气门外弹簧座 Upper retainer, valve spring 4     
P3-14 气门锁夹 Valve split cone 8     
P3-15 气门间隙调节螺钉 Adjusting screw for valve clearance 4     



P4 

 
正时链条&张紧器 正时链条&张紧器 

TIMING CHAIN &TENSIONER  (P4) TIMING CHAIN &TENSIONER  (P4) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P4-1 张紧器总成 Tensioner assy. 1     
P4-2 正时从动链轮 Timing driven sprocket 1     
P4-3 正时链条 Timing chain 1     
P4-4 导向板 Guide 1     
P4-5 保险销 6 Pin 6 1     
P4-6 锁紧螺钉 M6×25 Lock screw M6×25 2     
P4-7 垫圈 6 Washer 6 2     
P4-8 螺栓 M6×28 Bolt M6×28 2     

        
        
        
        
        
        
        



P5 

 
气缸 气缸 

CYLINDER  (P5) CYLINDER  (P5) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P5-1 气缸体组合 Cylinder block 1     
P5-2 气缸体密封垫 Gasket 1     
P5-3 螺母 M6 Nut M6 1     
P5-4 定位销 10×16 Set pin 10×16 2     
P5-5 气缸体定位销 8×14 Set pin 8×14 2     

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



P6 

 
右曲轴箱盖 右曲轴箱盖 

RIGHT CRANKCASE COVER  (P6) RIGHT CRANKCASE COVER  (P6) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P6-1 右曲轴箱盖 Crankcase cover, RH 1 P6-16 联轴齿轮隔套(长) Sprocket output  (long) 1 
P6-2 右曲轴箱盖密封垫 Gasket 1     
P6-3 滚动轴承 HK 12 Bearing HK12 1     
P6-4 机油尺 Dipstick 1     
P6-5 离合器操纵杆组合 Clutch lever 1     
P6-6 离合器操纵杆弹簧 Spring 1     
P6-7 离合器拉索支座 Clutch cable holder 1     
P6-8 离合器操纵杆油封 12×18×5 Oil seal 12×18×5 1     
P6-9 O 型圈 18×3 O-ring 18×3 1     

P6-10 定位销 8×14 Set pin 8×14 2     
P6-11 螺栓 M6×40 Bolt M6×40 7     
P6-12 螺栓 M6×50 Bolt M6×50 3     
P6-13 中间轴(—) Shaft, reverse (I) 1     
P6-14 倒档联轴齿轮 Gear, coupling reverse 1     
P6-15 垫圈 Washer 1     



P7 

 
离合器 离合器 

CLUTCH  (P7) CLUTCH  (P7) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P7-1 离合器从动盘装配组合 Driven disc assy. 1 P7-16 螺栓 M6×22 Bolt M6×22 4 
P7-2 推力轴承组合 Thrust bearing 1 P7-17 离合器紧固螺母 M16 Lock nut M16 1 
P7-3 离合器主动盘组合 Driving disk set 1 P7-18 垫圈 16 Washer 16 1 
P7-4 垫圈 Washer 1 P7-19 垫圈 12 Washer 12 1 
P7-5 离合器从动盘组合 Driven disc set 1 P7-20  花键垫圈 B20 Spline washer 20 1 
P7-6 分离碟簧 Dished spring 1 P7-21  滚针轴承 1226 Needle bearing 1226 1 
P7-7 离合器衬套 Bush 1 P7-22 挡圈 12 Clip 12 1 
P7-8 离合器主动片组合 Driving shim set 6 P7-23 离合器主体组合 Driving part assy. 1 
P7-9 从动片 Driven shim 6     

P7-10 离合器压盘 Clamping disc 1     
P7-11 离合器端盖 End cover 1     
P7-12 离合器推力轴承座 Bearing race 1     
P7-13 离合器弹簧 Spring 4     
P7-14 碟簧垫圈 Spring retainer 1     
P7-15 离合器推杆 Pull rod 1     



P8 

 
起动离合器 起动离合器 

STARTING CLUTCH  (P8) STARTING CLUTCH  (P8) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P8-1 起动离合器总成 Starting clutch assy. 1     
P8-2 起动链条 Starting chain 1     
P8-3 起动离合器链轮组合 Sprocket 1     
P8-4 起动离合器本体组合 Main body 1     
P8-5 弹簧 Spring 3     
P8-6 弹簧套 Sleeve 3     
P8-7 起动离合器盖板 Cover 1     
P8-8 空档线组合 Neutral cable 1     
P8-9 空档指示器组合 Neutral indicator 1     

P8-10 档位指示器压板 Clamp 1     
P8-11 起动离合器盖板销 6×13.5 Pin 6×13.5 1     
P8-12 滚柱 10.2×9.5 Roller 10.2×9.5 3     
P8-13 曲轴左油封 22×31×5 Oil seal 22×31×5 1     
P8-14 螺栓 M6×12 Bolt M6×12 1     
P8-15 螺栓 M6×16 Bolt M6×16 3     



P9 

 
左曲轴箱盖 左曲轴箱盖 

LEFT CRANKCASE COVER  (P9) LEFT CRANKCASE COVER  (P9) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P9-1 左曲轴箱盖 Crankcase cover, LH 1     
P9-2 隔板组合 Spacer 1     
P9-3 隔板密封垫 Gasket 1     
P9-4 左曲轴箱盖密封垫 Gasket 1     
P9-5 起动离合器链轮定位板 Location plate 1     
P9-6 观察孔螺塞 Plug 1     
P9-7 螺塞 30mm Plug 30mm 1     
P9-8 O 型圈 27×2.5 O-ring 27×2.5 1     
P9-9 O 型圈 13.5×2.5 O-ring 13.5×2.5 1     

P9-10 螺栓 M8×8 Bolt M6×8 1     
P9-11 定位销 8×16 Set pin 8×16 2     
P9-12 螺栓 M6×20 Bolt M6×20 1     
P9-13 螺栓 M6×65 Bolt M6×65 5     
P9-14 螺全 M6×50 Bolt M6×50 1     

        



P10 

 
磁电机 磁电机 

MAGNETO  (P10) MAGNETO  (P10) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P10-1 磁电机总成 Magneto assy. 1     
P10-2 磁电机线束定位块 Cable holder 1     
P10-3 磁电机转子组合 Rotor 1     
P10-4 磁电机定子组合 Stator 1     
P10-5 磁电机线夹 Cable clamp 1     
P10-6 磁电机触发线圈线夹 Induction coil clamp 1     
P10-7 螺栓 M5×10 Bolt M5×10 2     
P10-8 螺栓 M10×32.5 Bolt M10×32.5 1     
P10-9 螺钉 M5×26 Screw M5×28 1     
P10-10 螺钉 M6×20 Screw M6×20 3     

        
        
        
        
        



P11 

 
左后盖 左后盖 

LEFT CRANKCASE TAIL COVER  (P11) LEFT CRANKCASE TAIL COVER  (P11) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P11-1 左后盖 Tail cover, left crankcase 1     
P11-2 减震垫 Damping gasket 1     
P11-3 减震垫压板 Plate 1     
P11-4 螺栓 M6×20 Bolt M6×20 2     
P11-5 螺栓 M6×60 Bolt M6×60 1     
P11-6 螺栓 M6×50 Bolt M6×50 1     
P11-7 滚针轴承 12×18×12 Needle bearing 12×18×12 1     

        
        
        
        
        
        
        
        



P12 

 
起动电机 起动电机 

STARTING MOTOR  (P12) STARTING MOTOR  (P12) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P12-1 起动电机 Starting motor 1     
P12-2 小链轮 Small sprocket 1     
P12-3 起动电机线束 Cable harness 1     
P12-4 O 型密封圈 O-ring 1     
P12-5 螺栓 M6×25 Bolt M6×25 2     
P12-6 螺栓 M6×65 Bolt M6×65 2     

        
        
        
        
        
        
        
        
        



P13 

 
机油泵 机油泵 

OIL PUMP  (P13) OIL PUMP  (P13) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P13-1 机油泵总成 Oil pump assy. 1     
P13-2 O 型圈 6×3 O-ring 6×3 1     
P13-3 螺钉 M6×32 Screw M6×32 3     

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



P14 

 
曲轴箱 曲轴箱 

CRANKCASE  (P14) CRANKCASE  (P14) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P14-1 右曲轴箱组合 Crankcase, RH 1     
P14-2 曲轴箱密封垫 Gasket 1     
P14-3 左曲轴箱组合 Crankcase, LH 1     
P14-4 废气管 Exhaust pipe 1     
P14-5 气缸螺栓 7×210 Stud 7×210 8     
P14-6 放油螺塞 12 Drain plug 12 1     
P14-7 放油螺塞垫圈 12 Washer 12 1     
P14-8 滚针轴承 15×23×12 Needle bearing 15×23×12 1     
P14-9 定位销 12×20 Set pin 12×20 2     
P14-10 管夹 B12 Tube clip B12 1     
P14-11 螺栓 M6×40 Bolt M6×40 7     
P14-12 螺栓 M6×65 Bolt M6×65 2     
P14-13 螺栓 M6×40 Bolt M6×40 2     
P14-14 废气嘴 Exhaust valve 1     

        



P15 

 
曲柄&活塞 曲柄&活塞 

CRANKCASE & PISTON  (P15) CRANKCASE & PISTON  (P15) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P15-1 活塞环组合 Piston ring set 2 P15-16 起动离合器链轮油封 35×52×7 Oil seal 35×52×7 2 
P15-2 曲柄连杆组合 Crankcase & tie-rod assy. 1 P15-17 过油盘 O 型圈 6×3 O-ring 6×3 1 
P15-3 活塞 Piston 2 P15-18 螺栓 M6×28 Bolt M6×38 1 
P15-4 活塞销 Piston pin 2 P15-19 螺栓 M6×32 Bolt M6×32 4 
P15-5 活塞销挡圈 Circlip 4 P15-20 螺钉 M6×16 Screw M6×16 4 
P15-6 过油盘 Oil plate 1 P15-21 螺母 M6 Nut M6 1 
P15-7 油泵主动齿轮 Drive gear, oil pump 1 P15-22 销 2×13.8 Pin 2×13.8 1 
P15-8 曲轴通油管 Oil pipe 1 P15-23 活塞环(一) Piston ring (I) 2 
P15-9 通油管弹簧 Spring 1 P15-24 活塞环(二) Piston ring (II) 2 

P15-10 初级主动齿轮 Primary drive gear 1 P15-25 油环组合 Oil ring set 2 
P15-11 双头螺柱 M7×24 Stud M7×34 1     
P15-12 初级主动齿轮锁紧螺母 M16 Lock nut M16 1     
P15-13 垫圈 Washer 1     
P15-14 定位销 4×4.9 Set pin 4×4.9 1     
P15-15 轴承 6305 Bearing 6305 2     



P16 

 
变速器 变速器 

TRANSMISSION  (P16) TRANSMISSION  (P16) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P16-1 副轴组合 Countershaft assy. 1 P16-16 链轮固定板 Sprocket spacer 1 
P16-2 主轴组合 Main shaft assy. 1 P16-17 垫圈 Washer  1 
P16-3 主轴 Main shaft 1 P16-18 轴套 Bush 1 
P16-4 副轴 Countershaft 1 P16-19 垫圈 Washer 1 
P16-5 副轴一档齿轮 1st gear, countershaft 1 P16-20 内花键垫圈 Spline washer 3 
P16-6 衬套 Bushing 1 P16-21 挡圈 20 Circlip20 3 
P16-7 主轴二档齿轮 2nd gear, main shaft 1 P16-22 轴承 6202 Bearing 6202 1 
P16-8 副轴二档齿轮 2nd gear, countershaft 1 P16-23 副轴油封 22×34×7 Oil seal 22×34×7 1 
P16-9 主轴三档齿轮 3ird gear, main shaft 1 P16-24 螺栓 M6×10 Bolt M6×10 2 
P16-10 副轴三档齿轮 3ird gear, countershaft 1 P16-25 轴承 304 Bearing 304 1 
P16-11 主轴四档齿轮 4th gear, main shaft 1 P16-26 轴承 6204 Bearing 6204 1 
P16-12 副轴四档齿轮 4th gear, countershaft 1 P16-27 倒档从动齿轮 Gear, driven reverse 1 
P16-13 主轴五档齿轮 5th gear, main shaft 1 P16-28 垫圈 Washer 1 
P16-14 副轴五档齿轮 5th gear, countershaft 1 P16-29 从动齿轮隔套(短) Sprocket, output (short) 1 
P16-15 输出链轮 Output sprocket 1 P16-30 中间轴(2) Shaft, reverse (2) 1 



P17 

 
变换凸轮 变换凸轮 

GEARSHIFT CAM  (P17) GEARSHIFT CAM  (P17) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P17-1 变档轴总成 Gearshift shaft assy. 1 P17-16 档位定位销板钉 M6×12 Pivot M6×12 1 
P17-2 拨叉（一） Fork (I) 1 P17-17 档位定位板垫圈 6 Washer 6 1 
P17-3 拨叉（三） Fork (III) 1 P17-18 变档轴油封 12×24×10 Oil seal 12×24×10 1 
P17-4 拨叉（二） Fork (II) 1 P17-19 螺栓 M6×22 Bolt M6×22 1 
P17-5 拨叉轴 Shaft 1 P17-20 变档杆总成 Gearshift rod assy. 1 
P17-6 变档凸轮 Gearshift cam 1 P17-21 变档凸轮组合 Gearshift cam assy. 1 
P17-7 档位指示销 Gearshift indicator 4     
P17-8 档位定位板组合 Locating plate 1     
P17-9 变档轮 Shifting wheel 1     
P17-10 定位板弹簧 Torsion spring 1     
P17-11 变档轴组合 Gearshift shaft assy. 1     
P17-12 变档拨板弹簧 Spring 1     
P17-13 变档轴回位弹簧 Torsion spring 1     
P17-14 回位弹簧止动螺钉 Set screw 1     
P17-15 空档指示器接触片 Contact shim, neutral 1     



P18 

 
 
 
 
 

 
化油器 化油器 

CARBURETOR  (P18) CARBURETOR  (P18) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P18-1 化油器总成 Carburetor assy. 1     

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



P19 

 
电器 电器 

ELECTRICAL ELEMENTS  (P19) ELECTRICAL ELEMENTS  (P19) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P19-1 点火控制器 CDI 2     
P19-2 点火线圈 Ignition coil 2     
P19-3 起动电器 Start relay 1     
P19-4 电压调节器 Voltage regulator 1     

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



P20 

 
车架      车架      

FRAME ASSY  (P20)     FRAME ASSY  (P20)     
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P20-1 保险杠 Safety lever 1     
P20-2 螺栓 M10×15 Bolt M10×15 4     
P20-3 车架 Frame 1     
P20-4 螺栓 M6 Bolt M6 4     
P20-5 脚踏板(左)  Footboard (L) 1     
P20-6 防磨套 Bush, wear-proof 2     
P20-7 盖板 Cover plate 1     
P20-8 二级传动千斤 Double chain transmission jack 2     
P20-9 螺母 Nut  2     

P20-10 脚踏板（右）    Footboard(R) 2     
P20-11 螺栓 Bolt  2     
P20-12 牌照支架 license plate support 1     
P20-13 锁 lock 1     

        
        



P21 

 
前摇架总成 前摇架总成 

FRONT ROCKER ARM ASSY  (P21) FRONT ROCKER ARM ASSY  (P21) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P21-1 螺栓 Bolt 2     
P21-2 上摇架套管 Boot pipe (up) 2     
P21-3 下摇架套管 Boot pipe (down) 4     
P21-4 螺母 Nut 10     
P21-5 下摇架（左） Rocker arm, down (L) 2    
P21-6 上摇架（左） Rocker arm, up (L) 2     
P21-7 螺栓 Bolt 4     
P21-8 螺栓 Bolt 4     
P21-9 前减震 Front suspension 2     

        
        
        
        
        
        



P22 

LC250A
LC250C

 
后摇架总成       后摇架总成       

REAR ROCKER ARM ASSY  (P22)       REAR ROCKER ARM ASSY  (P22)       
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P22-1 平叉轴 M12 Shaft, swing arm 2     
P22-2 螺母 M12 Nut  2     
P22-3 弹垫 Spring washer 2     
P22-4 平垫 Washer 2     
P22-5 后平叉（I） Rear fork (I) 1     
P22-6 后平叉（II） Rear fork (II) 1     
P22-7 螺栓 M12 Bolt M12 2     
P22-8 挡套 Bush 2     
P22-9 调节螺栓 M10 Adjusting bolt 2     

P22-10 平叉连接板 Connecting plate 2     
P22-11 螺栓 M12 Bolt M12 8     
P22-12 螺母 M12 Nut M12 8     
P22-13 螺栓 M12 Bolt M12 2     

        
        



P23 
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N
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方向把总成 方向把总成 

HANDLE  BAR  ASSY  (P23) HANDLE  BAR  ASSY  (P23) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P23-1 螺栓 M8×55 Bolt M8×55 6 P23-16 螺母 M10 Nut M10 4 
P23-2 压把块 Clamp handle bar up 4 P23-17 拉杆球头（右） Draw bar connector（R） 2 
P23-3 方向把 Handle bar 1 P23-18 调节螺管 Adjusting stud 2 
P23-4 把套 Grip 2 P23-19 锁罩固定板 Fixing clamp for switch cover 1 
P23-5 垫圈 Washer  1 P23-20 锁罩 Cover for switch 1 
P23-6 开口销 Pin cotter 1 P23-21 过线圈 Ring for wiring harness 1 
P23-7 垫圈（8） Washer（8） 2 P23-22 螺栓 M6 Bolt M6 2 
P23-8 转向轴固定块 Sleeve shaft 2     
P23-9 衬套 Bush 2     

P23-10 转向轴 Steering shaft assy. 1     
P23-11 垫圈（10） Washer（10） 1     
P23-12 螺母 M10 Nut M10 1     
P23-13 开口销（2×20） Pin Cotter 4     
P23-14 螺母 M10 Nut M10 2     
P23-15 拉杆球头（左） Draw bar connector（L） 2     
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钢索 钢索 

CABLE  (P24) CABLE  (P24) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P24-1 油门 Throttle 1     

P24-2 油门钢索 Throttle cable 1     

P24-3 右闸把 Brake lever, right 1     

P24-4 左闸把 Brake lever, left 1     

P24-5 调节螺钉 Adjusting bolt 3     
P24-6 离合器钢索 Cable for clutch 3     
P24-7 油管 Fuel tube 1     
P24-8 后视镜固定座 Rearview mirror fastness seat 2     
P24-9 螺栓 M6×20 Bolt M6×20 2     

P24-10 风门 air door 1     
P24-11 把座开关 Handle switching 1     
P24-12 后视镜 Rearview mirror 2     
P24-13        
P24-14        
P24-15        



P25 

TIME   SET

SET/RESET

MODE

 
电器设备 电器设备 

ELECTRICAL  EQVIPMENT  (P25) ELECTRICAL  EQVIPMENT  (P25) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P25-1 主电缆 Harness, wire 1 P25-16 整流稳压器 Rectifier assy. 1 
P25-2 保险丝 Fuse 1 P25-17 启动继电器 Relay, starting motor 1 
P25-3 前照灯 Headlamp 2 P25-18 螺母 M6 Nut M6 2 
P25-4 螺栓 M8×30 Bolt M8×30 2 P25-19 左手把开关 Switch, assy. handle (L) 1 
P25-5 垫圈（8） Washer（8） 2 P25-20 尼龙扎带 Clamp 6 
P25-6 尾灯 Tail lamp 1 P25-21 牌照灯 license tag lamp 1 

P25-7 螺栓 M6×20 Bolt M6×20 4 P25-22 蜂鸣器 buzzer phone 2 
P25-8 垫圈（6） Washer（6） 2 P25-23 警示灯 Warning lamp 2 
P25-9 点火开关 Switch ignition 1 P25-24 后反光盘 Rear glisten set 2 

P25-10 蓄电池 Battery 1 P25-25 侧反光盘 Side glisten set 2 
P25-11 电瓶护带 Band battery 1 P25-26 前、后转向灯 Front behind turning lamp 2 
P25-12 点火线圈 Coil, ignition 1 P25-27 喇叭 loudspeaker 1 
P25-13 螺栓 M5×30 Bolt M5×30 1 P25-28 液晶显示器 LCD 1 
P25-14 火花塞帽 Cap, spark plug 1     
P25-15 点火器 C.D.I 1     



P26 

公路胎
（road tire）

沙滩胎
（sand tire）

01

02

 
前轮总成（右）      前轮总成（右）      

FRONT  WHEEL  ASSY（R）  (P26)      FRONT  WHEEL  ASSY（R）  (P26)      
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P26-1 螺栓 M10×30 Bolt M10×30 5     

P26-2 螺母 M10 Nut M10 5     

P26-3 前轴（右） Front shaft（R） 1     
P26-4 轴承 7202  Bearing 7202 1     

P26-5 轮毂螺栓 Bolt  4    
P26-6 制动盘螺栓 Bolt  4     
P26-7 前制动盘（右） Panel, brake front（R） 1     
P26-8 轴承 7205  Bearing 7205 1     
P26-9 前轮辋 Rim front wheel 1     

P26-10 气嘴 Air valve 1     
P26-11 前轮胎 Tire, front wheel 1     
P26-12 垫圈（14） Washer（14） 1     
P26-13 螺母 M14 Nut M14 1     
P26-14 开口销（3×28） Pin Cotter 1     
P26-15  前轮毂 Front wheel hub 1     



P27 

公路胎
（road tire） 沙滩胎
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后轮总成(右)     后轮总成(右)     

REAR  WHEEL  ASSY（R）  (P27)     REAR  WHEEL  ASSY（R）  (P27)     
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P27-1 螺栓 M10×20 Bolt M10×20 4     

P27-2 轮毂 Wheel hub 1     

P27-3 气嘴 Air valve 1     
P27-4 后轮辋 Rim, rear wheel 1     

P27-5 后轮胎 Tire, rear wheel 1    
P27-6 螺母 M10 Nut M10 4     
P27-7 垫圈（14） Washer（14） 1     
P27-8 螺母 M14 Nut M14 1     
P27-9 开口销（3×28） Pin Cotter 1     

        
        
        
        
        
        



P28 

 
排气管  消音器     排气管  消音器     

EXHAUST  PIPE  MUFFLER  (P28)    EXHAUST  PIPE  MUFFLER  (P28)    
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P28-1 消音器垫 Wash of muffler 2     

P28-2 螺母 M6 Nut M6 4     

P28-3 排气管总成  Exhaust pipe assy. 1     
P28-4 螺栓 M6 Bolt M6 6     

P28-5 消音器卡子 Exhaust clip 1    
P28-6 消音器 Muffler 1     
P28-7 螺栓 M8×15 Bolt M8×15 2     
P28-8 垫圈 8 Washer（8） 2     
P28-9 排气管护板 Exhaust cover 1     

P28-10 消音器护板 Muffler cover 1     
P28-11 螺栓 M8×30 Bolt M8×30 1     
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后轴总成     后轴总成     

REAR  SHAFT  ASSY  (P29)    REAR  SHAFT  ASSY  (P29)    
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P29-1 后轴 Rear shaft  1 P29-16 链条（I） Chain (I) 1 

P29-2 后轴套件（右） Rear shaft spacer （R） 1 P29-17 链条（II） Chain (II) 1 

P29-3 油封 Oil seal  2 P29-18 发动机链轮 The engine sprocket  1 

P29-4 轴承 6007 Bearing 6007 2 P29-19 后轴套件（左） Rear shaft spacer （L） 1 

P29-5 轴套 Bush 2 P29-20 托钩总成 Hook assembly 1 
P29-6 O 型密封圈 O-ring  2 P29-21 螺栓 M8 Bolt M8 8 

P29-7 隔套 Bush  1 P29-22 壳体法兰盖 Cover 2 

P29-8 六角头螺栓 M8×16 Bolt M8×16 6 P29-23 轴承 6205 Bearing 6205 2 

P29-9 后碟刹盘 Rear brake disc  1 P29-24 差速器副轴 Countershaft axle 1 

P29-10 大链轮套 Rear shaft spr ocket  1 P29-25 差速器轴螺母 M24 Nut M24 2 

P29-11 六角头螺母 M16 Nut M16 2 P29-26 差速器主轴 Main shaft 1 
P29-12 孔用挡圈 Circle  2 P29-27    
P29-13 轴承 6004 Bearing 6004 2 P29-28    
P29-14 二级传动中间链轮 Transmission sprocket  1 P29-29    
P29-15 二级传动轴 Double chains transmission shaft  1 P29-30    



P30 

 
油箱 油箱 

FUEL  TANK  (P30) FUEL  TANK  (P30) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P30-1 橡胶管 Tube, fuel 1     

P30-2 油箱盖 Cap, fuel tank 1     

P30-3 螺栓 M6×30 Bolt M6×30 4     
P30-4 垫圈 6×18 Washer 6×18 4     

P30-5 橡胶垫 Rubber washer 4    
P30-6 油箱 Fuel tank 1     
P30-7 油箱输出管 Out-pipe of fuel tank 1     
P30-8 密封垫 Seal  1     
P30-9 油箱开关 Switch, fuel tank 1     

        
        
        
        
        
        



P31 

 
后脚刹车系统 后脚刹车系统 

REAR  BRAKE  SYSTEM  (P31) REAR  BRAKE  SYSTEM  (P31) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P31-1 制动踏杆 Pedal, brake 1     

P31-2 制动踏杆回位簧 Spring pedal return 1     

P31-3 螺栓 Bolt  1     
P31-4 螺母 Nut  1     

P31-5 螺栓 M6 Bolt M6 2    
P31-6 后碟刹钳动作泵总成 Disc Caliper oil pump assy. , rear 1     
P31-7 套 Bush 2     
P31-8 螺母 M6 Nut M6 2     
P31-9 制动泵 arrester 2     

P31-10 刹车钳 brake-staff 3     
        
        
        
        
        



P32 

 
空滤器 空滤器 

AIR CLEANER  (P32) AIR CLEANER  (P32) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P32-1 滤清器弯管 Filter bent pipe 1     

P32-2 卡箍 Clamp, carburetor 2     

P32-3 螺栓 M5×30 Bolt M5×30 2     
P32-4 螺母 M5 Nut M5 2     

P32-5 滤清器  Air filter  1     
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



P33 

 
罩件及座垫 罩件及座垫 

COVER  AND  SEAT  ASSY  (P33) COVER  AND  SEAT  ASSY  (P33) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P33-1 前罩 Front cover 1     

P33-2 螺栓 M6×20 Bolt M6×20 12     

P33-3 垫圈（6） Washer（6） 3     
P33-4 螺栓 M5×15 Bolt M5×15 2     

P33-5 油箱护罩 Fuel tank cover 1     
P33-6 后罩 Rear cover 1     
P33-7 座垫 Seat 1     
P33-8 座垫锁 Lock seat 1     
P33-9 螺母 M6 Nut M6 2     
P33-10 护罩支架 Support, cover 1     
P33-11 后货架 Rear carrier 1     
P33-12 前货架 Front carrier 1     

        
        
        
        
        




